Zalacznik nr 6
do Uchwaty Nr 86/VII/2015 Rady Gminy
z dnia 11 wrze$nia 2015 roku

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budzetu jst, realizowanych przez podmioty nalezace i
nienalezace do sektora finansow publicznych w 2015 r.

w ztotych

Lp.

Dzial

Rozdzial

§*

Nazwa zadania/podmiotu

kwota dotacji

przedmiotowej

podmiotowej celowej

1

2

3

4

5

6

7 8

Dotacje dla

podmiotow

nalezacych

do sektora finanséw publicznych

1

921

92116

2480

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
samorzadowej instytucji kultury

200 000,00 zt

Dotacje dla

podmiotow

nienalezacych do sektora finanséw publicznych

926

92601

2820

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom- rozwoj kultury
fizycznej na terenie gminy

5 000,00 zt

900

90002

2830

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji pozostatym
jednostkom niezaliczanym do sektora
finansow publicznych- usuwanie azbestu

26 452,00 zt




|Og(’)lem

[200 000,00 z1

[31 452,00 zt
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